(N. 40) (/2 ottobn 1463)

In nom ine Domini amen. Convocati et capitulariter congregati etc. 

infrascripti venerabiles fratres etc., quorum nomina sunt hec : vene­

rabilis dominus, frater Lucas de Mediolano, prior, fr. Bartholomeus 

de F in a rio ,  fr. Andreas de Terdona, fr. Hieronymus de lan u a ,  

fr. Abundius de O lzate, fr. Thomas Imperialis, fr. Philippus 

de S a v o n a , fr. Hugo de Lotharingia, fr. Gregorius de la n u a , 

{r. Bernardinus de Franchis, fr. Benedictus de Guano, fr. Barnabas 

Aimari, fr. Nicolaus de Pisis, fr. Bonifacius de lanua et fr. Philip­

pus Italianus : Scientes et certam notitiam habentes Mariam, filiam 

q. (manca), et uxorem q. Lucheti Italiani, q. And., decessisse ab inte­

stato, nullis relictis ex se liberis seu descendentibus; ex quo here­

ditas dicte q. Marie de iure spectat et pertinet ipsis dominis fra­

tribus et capitulo dicti monasterii, ex persona fr. Philippi Italiani, 

professi dicti monasterii, unici filii legitimi et naturalis dicte q. 

Marie etc.,  ideo prefati venerabiles domini fratres etc. apprehendi- 

derunt dictam hereditatem in solidum etc. Insuper scientes prefati 

domini fratres se se constituisse eorum et dicti monasterii certos 

sindicos et procuratores Bartholomeum de Luxoro et Philippum 

de Cassana e tc . ,  fecerunt etc. eorum et dicti capituli sindicos et 

procuratores dictos Bartholomeum et Philippum, ad habendum etc. 

quecumque bona dicte hereditatis, et omne id et totum et quantum 

ipsi domini constituentes petere et requirere possunt etc.

A ctu m  I a n u e , in dicto monasterio, in loco capitulari e iusdem , 

anno etc. m c c c c l x iii , indictione undecima etc., die mercurii, x n  octo- 

bris, in tertiis. Testes Hieronymus de Franchis, q. Petri, et D om i­

nicus de M aio lo ,  notarius, cives Ianue, ad hec vocati et rogati.

Ioannes de Brignolis, notarius.

-  133 -
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Seguono tre altri rogiti notarili sopra lo cazio n i di case, 

quali prossime quali lontane. Abitava nella  confinante 

e spesso ricordata via di s. Croce un tale  L o re n zo  Ca- 

samiglia, calzolaio, a quanto pare abbastanza facoltoso. 

Comprò il 24 luglio 1462 la casa sopra m em o rata  di Paolo 

Belviso, cui i padri ceduta l’ avevano in d o m in io  utile, sua 

vita durante e discendenti s u o i , v incolandone tuttavia 

la espropriazione del fondo. E poiché era stato  permesso 

al Belviso il poterla vendere con certe c la u s o le , il Casa-